

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:
Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

JKSO:
Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

KS:
Dátum: 13.02.2023

Objednávateľ:
Obecný úrad Plechotice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			120 325,85
DPH základná	Sadzba dane 20,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	20,00%	120 325,85	24 065,17
Cena s DPH v EUR			144 391,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

15/02/2023

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Dátum:

13.02.2023

Objednávateľ: Obecný úrad Plechotice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

120 325,85

144 391,02

A	Oprávnené náklady	108 385,79	130 062,95
A1	Zateplenie obvodových stien	65 274,03	78 328,84
A2	Výmena otvorových konštrukcií	43 111,76	51 734,11
B	Neoprávnené náklady	11 940,06	14 328,07
B1	Okapový chodník	2 021,45	2 425,74
B2	Rampa pre imobilných	4 368,95	5 242,74
B3	Ostatné práce	5 549,66	6 659,59

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

A1 - Zateplenie obvodových stien

JKSO:

Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

KS:

Dátum: 13.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			65 274,03
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	65 274,03	20,00%	13 054,81
Cena s DPH			78 328,84
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice
Objekt: A - Oprávnené náklady
Časť: **A1 - Zateplenie obvodových stien**

Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice
Objednávateľ: Obecný úrad Plechotice
Zhotoviteľ:



Dátum: 06.25 AA 13.02.2023

Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

65 274,03

HSV - Práce a dodávky HSV	51 632,82
1 - Zemné práce	1 037,34
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	236,54
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	37 602,13
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	9 619,60
99 - Presun hmôt HSV	3 137,21
PSV - Práce a dodávky PSV	7 141,21
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	549,79
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	932,30
713 - Izolácie tepelné	847,48
764 - Konštrukcie klampiarske	4 799,53
783 - Nátery	12,11
M - Práce a dodávky M	6 500,00
21-M - Elektromontáže	6 500,00

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

A1 - Zateplenie obvodových stien

Miesto:

č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Dátum:

13.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

65 274,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 632,82

D 1

Zemné práce

1 037,34

1	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	7,056	88,32	623,19
2	K	132211119.S	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	3,528	17,65	62,27
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	7,056	1,69	11,92
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,056	5,28	37,26
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,112	21,45	302,70

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

236,54

6	K	340239239	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 tvárnicami YTONG (375x399x249)	m2	2,076	113,94	236,54
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

37 602,13

7	K	612460383.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m2	2,284	8,36	19,09
8	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2,284	9,49	21,68
9	K	621460122.S	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	442,329	4,18	1 848,94
10	K	622422231.S	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných	m2	442,329	6,23	2 755,71
11	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová BAUMIT, silikátová, Baumit SilikatTop, škrabaná, hr. 2 mm	m2	417,539	16,06	6 705,68
12	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	24,790	32,78	812,62
13	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	67,105	9,71	651,59
14	K	624601111.SR	Tmelenie škár (s dodaním hmôt)	m	331,533	9,79	3 245,71
15	K	625250213.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	326,362	53,00	17 297,19
16	K	625250313.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 30 mm	m2	33,081	36,26	1 199,52
17	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	24,790	55,08	1 365,43
18	K	625250710.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	24,072	65,66	1 580,57
19	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	2,069	47,56	98,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

9 619,60

20	K	938902071.SR	Očistenie povrchu konštrukcií tlakovou vodou	m2	442,329	2,90	1 282,75
21	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	453,295	2,93	1 328,15
22	K	941941191.S	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 813,180	1,76	3 191,20
23	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	453,295	1,90	861,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	51,212	11,08	567,43
25	K	953995407.S	Okenný a dverový začíšťovací a dilatačný profil	m	213,033	6,70	1 427,32
26	K	953995411.S	Nadokenný profil so skrytou okapničkou	m	56,275	3,87	217,78
27	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	190,700	2,95	562,57
28	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	4,000	15,30	61,20
29	K	962032231.S	Búranie muríva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,270	30,70	8,29
30	K	963042819.S	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	2,400	10,17	24,41
31	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,879	12,46	10,95
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,879	16,11	14,16
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,701	0,52	8,68
34	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,879	12,57	11,05
35	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,637	1,41	3,72
36	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,879	44,00	38,68

D 99 Presun hmôt HSV 3 137,21

37	K	998009101.S	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku	t	11,659	125,10	1 458,54
38	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	38,599	43,49	1 678,67

D PSV Práce a dodávky PSV 7 141,21

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 549,79

39	K	711111221.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti, protiradónová, stierka hydroizolačná bitúmenová, betón. podklad, zvislá	m2	23,520	16,85	396,31
40	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	23,520	3,91	91,96
41	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	27,048	2,10	56,80
42	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,122	38,67	4,72

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 932,30

43	K	712370060.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou so zvarením spoju - preizolovanie novej atiky	m2	41,730	8,03	335,09
44	M	221430000100.S	Toluén pre nitráciu	t	0,003	1 821,19	5,46
45	M	245920000900	Zálievka FATRAFOL Z 01, strešný doplnok, 2,5 kg, FATRA IZOLFA	kg	0,334	16,06	5,36
46	M	247410003000	Lepidlo polyuretánové POWER KLEBER D4, 310 g, DEN BRAVEN	ks	29,069	7,17	208,42
47	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	47,990	7,79	373,84
48	K	998712101.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,124	33,32	4,13

D 713 Izolácie tepelné 847,48

49	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	0,156	7,11	1,11
50	M	283750001400.S	Doska XPS hr. 30 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	0,159	7,57	1,20
51	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prilpením	m2	23,520	5,55	130,54
52	M	283750002200.S R	Doska XPS hr. 100 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, terás, striech, cestné staviteľstvo	m2	23,990	29,48	707,23
53	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	0,178	41,57	7,40

D 764 Konštrukcie klampiarske 4 799,53

54	K	764351810.S	Demontáž žľabov pododkvap, štvorhranných rovných, oblúkových, do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00347t	m	20,350	1,19	24,22
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm	m	20,350	38,06	774,52
56	K	764410460.SR	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 400 mm	m	49,350	23,39	1 154,30
57	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	49,350	1,60	78,96
58	K	764430440.SR	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. do 500 mm	m	69,550	29,24	2 033,64
59	K	764451804.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t	m	14,300	1,19	17,02
60	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	14,300	46,97	671,67
61	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,555	81,45	45,20
D 783 Nátery							12,11
62	K	783894322.SR	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnymi stien dvojnásobný	m2	2,284	5,30	12,11
D M Práce a dodávky M							6 500,00
D 21-M Elektromontáže							6 500,00
63	K	210220030.S1	Demontáž a spätná montáž bleskozvodu	ks	1,000	6 500,00	6 500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

A2 - Výmena otvorových konštrukcií

JKSO:

Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

KS:

Dátum: 13.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

43 111,76

	Základ dane	Sadzbá dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	43 111,76	20,00%	8 622,35

Cena s DPH

v EUR

51 734,11

Projektant

15/02/2023



Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

A2 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Zhotoviteľ:



Dátum:

13.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

43 111,76

HSV - Práce a dodávky HSV

2 723,33

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 185,74

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 537,59

PSV - Práce a dodávky PSV

40 388,43

766 - Konštrukcie stolárske

40 077,93

783 - Nátery

310,50

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

A - Oprávnené náklady

Časť:

A2 - Výmena otvorových konštrukcií

Miesto:

č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Dátum:

13.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 111,76

D HSV Práce a dodávky HSV 2 723,33

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 185,74

1	K	612425931.S	Omietačka vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	58,584	20,24	1 185,74
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 537,59

2	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	40,000	1,02	40,80
3	K	968061115.SR	Demontáž okien a dverí, 1 bm obvodu - 0,008t	m	267,860	3,15	843,76
4	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,82	3,28
5	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,49	2,98
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,933	12,46	36,55
7	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,933	16,11	47,25
8	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	55,727	0,52	28,98
9	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,933	12,57	36,87
10	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,799	1,41	12,41
11	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,933	71,50	209,71
12	K	979089712.S	Prenájom kontajneru 5 m3	ks	1,000	275,00	275,00

D PSV Práce a dodávky PSV 40 388,43

D 766 Konštrukcie stolárske 40 077,93

13	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	225,660	14,89	3 360,08
14	M	283290006000	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 180 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	236,943	1,55	367,26
15	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	236,943	0,91	215,62
16	M	611410008200.S	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1730x1200 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O3	ks	32,000	736,56	23 569,92
17	M	611410008200.S R2	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1730x1100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O4	ks	3,000	673,82	2 021,46
18	M	611410007000.S R	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1000x850 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O6	ks	1,000	279,33	279,33
19	M	611410006400.S R	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 740x1100 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	270,96	270,96
20	M	611410008200.S R1	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1760x1600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O1	ks	1,000	998,97	998,97
21	M	611410008200.S R3	Plastové okno jednokridlové OS, vxš 1730x1800 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, O2	ks	1,000	1 104,30	1 104,30
22	K	766621405.S	Montáž zdvižno posuvných a sklopno posuvných plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	36,340	15,87	576,72
23	M	283290006000.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 180 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	38,157	1,61	61,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	283290006200.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	38,157	0,91	34,72
25	M	611730000100.S R	Dvere plastové vxš 2500x1800, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, D1	ks	1,000	1 596,38	1 596,38
26	M	611730000100.S R1	Dvere plastové vxš 2700x1025, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, D2	ks	1,000	981,77	981,77
27	M	611730000100.S R2	Dvere plastové vxš 2170x1400, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, D3	ks	1,000	1 077,74	1 077,74
28	M	611730000100.S R3	Dvere plastové vxš 2100x900, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, D4	ks	2,000	670,49	1 340,98
29	M	611730000100.S R4	Dvere plastové vxš 2175x900, izolačné trojsklo, 6 komorový profil, D5	ks	1,000	694,43	694,43
30	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	1,000	8,01	8,01
31	M	611560000400.S R	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komórková vnútorná	m	0,840	19,34	16,25
32	K	766694142.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	36,000	10,52	378,72
33	M	611560000400.S R	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komórková vnútorná	m	44,940	19,34	869,14
34	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	14,06	28,12
35	M	611560000400.S R	Parapetná doska plastová, šírka do 300 mm, komórková vnútorná	m	3,570	19,34	69,04
36	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	284,697	0,55	156,58
D 783			Nátery				310,50
37	K	783894322.SR	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou univerzálnymi stien dvojnásobný - ostenia	m2	58,584	5,30	310,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

B - Neoprávnené náklady

Časť:

B1 - Okapový chodník

JKSO:

Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

KS:

Dátum: 13.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 021,45

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

2 021,45

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

404,29

Cena s DPH

v EUR

2 425,74



15/02/2023

[Signature]

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice
Objekt: B - Neoprávnené náklady
Časť: **B1 - Okapový chodník**

Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice
Objednávateľ: Obecný úrad Plechotice
Zhotoviteľ:



Dátum: 13.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 021,45

HSV - Práce a dodávky HSV

2 021,45

1 - Zemné práce

474,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 036,29

99 - Presun hmôt HSV

511,06

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

B - Neoprávnené náklady

Časť:

B1 - Okapový chodník

Miesto:

č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Zhotoviteľ:

Dátum:

13.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 021,45

D HSV Práce a dodávky HSV 2 021,45

D 1 Zemné práce 474,10

1	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	7,056	16,35	115,37
2	M	583410002900.S	Kamenivo drvené hrubé frakcia 16-32 mm (štrk)	t	14,112	25,42	358,73

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 036,29

3	K	916531112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	53,200	5,62	298,98
4	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	53,732	3,33	178,93
5	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4,788	116,62	558,38

D 99 Presun hmôt HSV 511,06

6	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	30,312	16,86	511,06
---	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

B - Neoprávnené náklady

Časť:

B2 - Rampa pre imobilných

JKSO:

Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.02.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 368,95

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 368,95	20,00%	873,79

Cena s DPH

v EUR

5 242,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

B - Neoprávnené náklady

Časť:

B2 - Rampa pre imobilných

Miesto:

č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Zhotoviteľ:

Dátum:

13.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:



Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

4 368,95

HSV - Práce a dodávky HSV

2 150,15

1 - Zemné práce

406,66

2 - Zakladanie

502,34

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

920,39

99 - Presun hmôt HSV

320,76

PSV - Práce a dodávky PSV

2 218,80

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

2 218,80

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

B - Neoprávnené náklady

Časť:

B2 - Rampa pre imobilných

Miesto:

č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Zhotoviteľ:



Dátum: 13.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 368,95

D HSV Práce a dodávky HSV

2 150,15

D 1 Zemné práce

406,66

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	1,962	13,95	27,37
2	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	0,981	1,10	1,08
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	2,979	38,76	115,47
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,490	10,96	16,33
5	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	4,941	1,69	8,35
6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	4,941	5,28	26,09
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,882	21,45	211,97

D 2 Zakladanie

502,34

8	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	2,008	69,90	140,36
9	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	2,979	121,51	361,98

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

920,39

10	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	2,452	32,78	80,38
11	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	2,452	9,71	23,81
12	K	631315711.SR	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.	m3	3,132	150,51	471,40
13	K	631316180.S	Povrchová úprava vsypovou zmesou kryštalickej izolácie na cementovej báze pre betónové podlahy	m2	10,730	17,28	185,41
14	K	631319101.S	Ochranný nástrek betónových podláh, ošetrovací prostriedok na čerstvý betón, na zníženie odparovania vody z povrchu betónu	m2	10,730	0,82	8,80
15	K	631319165.S	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	3,132	15,23	47,70
16	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	3,132	4,21	13,19
17	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	10,730	8,36	89,70

D 99 Presun hmôt HSV

320,76

18	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	19,025	16,86	320,76
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

2 218,80

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové

2 218,80

19	K	767163100.SR	Montáž zábradlia nerezové, kotvenie do podlahy	m	10,900	54,30	591,87
20	M	553520001100.SR	Zábradlie nerezové, vid. PD, kotvenie do podlahy	m	10,900	148,51	1 618,76
21	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,150	54,47	8,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšení energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

B - Neoprávnené náklady

Časť:

B3 - Ostatné práce

JKSO:

Miesto: č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

KS:

Dátum: 13.02.2023

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 549,66

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

5 549,66

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

1 109,93

Cena s DPH

v EUR

6 659,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

B - Neoprávnené náklady

Časť:

B3 - Ostatné práce

Miesto:

č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Zhotoviteľ:

Dátum:

13.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

5 549,66

HSV - Práce a dodávky HSV

2 084,35

1 - Zemné práce

128,74

2 - Zakladanie

245,93

4 - Vodorovné konštrukcie

1 463,06

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

77,24

99 - Presun hmôt HSV

169,38

PSV - Práce a dodávky PSV

3 465,31

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

3 028,90

771 - Podlahy z dlaždíc

436,41

ROZPOČET

Stavba:

Zvýšenie energetickej účinnosti Obecného úradu Plechotice

Objekt:

B - Neoprávnené náklady

Časť:

B3 - Ostatné práce

Miesto:

č.p.: 141/2, 141/5, Plechotice

Objednávateľ:

Obecný úrad Plechotice

Zhotoviteľ:

Dátum:

13.02.2023

Projektant:

Spracovateľ:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 549,66

D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 084,35
D		1	Zemné práce				128,74
1	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,368	38,76	53,02
2	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,684	10,96	7,50
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,368	1,69	2,31
4	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1,368	5,28	7,22
5	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2,736	21,45	58,69
D		2	Zakladanie				245,93
6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,140	69,91	79,70
7	K	274313711.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 25/30	m3	1,368	121,51	166,23
D		4	Vodorovné konštrukcie				1 463,06
8	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	1,768	156,87	277,35
9	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,354	2 752,31	974,32
10	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,386	34,76	152,46
11	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,386	6,38	27,98
12	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	1,197	21,07	25,22
13	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	1,197	4,79	5,73
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				77,24
14	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková BAUMIT, Baumit MosaikTop	m2	1,818	32,78	59,59
15	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	1,818	9,71	17,65
D		99	Presun hmôt HSV				169,38
16	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	10,046	16,86	169,38
D		PSV	Práce a dodávky PSV				3 465,31
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				3 028,90
17	K	767-01	D+M nový prístrešok, OK, bezpečnostné sklo, vid. PD	kpl	1,000	2 749,98	2 749,98
18	K	767112811.SR	Demontáž oceľového prístrešku	kpl	1,000	220,00	220,00
19	K	767331801.SR	Demontáž akejkoľvek striešky zo steny nad vchodové dvere, -0,0019t	ks	1,000	31,90	31,90
20	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	30,019	0,90	27,02
D		771	Podlahy z dlaždíc				436,41
21	K	771275307.S	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	7,160	27,93	199,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	597740000900.S R	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l x v 300x300 mm	m2	7,303	22,84	166,80
23	K	771415036.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu schodiskových stupňovitých do tmelu veľ. 300 x 150 mm	m	6,425	6,80	43,69
24	M	597740000900.S R	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, l x v 300x300 mm	m2	0,983	22,84	22,45
25	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,132	26,47	3,49